様式第１号（第３条関係）

生ごみ処理容器・生ごみ処理機械設置事業費補助金交付申請書

令和  年  月  日

 四国中央市長  様

申請者 住所

フリガナ

氏名

電話番号

補助金の交付を受けたいので、四国中央市生ごみ処理容器・生ごみ処理機械設置事業費

補助金交付要綱第３条第１項の規定により、下記のとおり申請します

記

 １ 補助金申請額  金       円

 備考

１ 市内の販売業者から購入した容器又は処理機に限る。

２ 容器に対する補助金の額は、設置に要した費用に２分の１を乗じて得た額と１基当

たり3,200円に基数を乗じて得た額とのいずれか少ない額とする。

３ 処理機に対する補助金の額は、設置に要した費用に２分の１を乗じて得た額と16,0

00円とのいずれか少ない額とする。

４ 申請に係る容器又は処理機の基数は、容器にあっては３年度につき１世帯２基を限

度とし、処理機にあっては５年度につき１世帯１基を限度とする。

５ 補助金の額に100円未満の端数が生じたときは、その端数を切り捨てるものとする。

様式第７号（第７条関係）

生ごみ処理容器・生ごみ処理機械設置事業実績報告書

令和  年  月  日

四国中央市長  様

住 所

氏 名

電話番号

令和  年  月  日付け     第  号で補助金交付決定の通知があった補助

事業について、当該補助事業が完了したので、四国中央市生ごみ処理容器・生ごみ処理機

械設置事業費補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおりその実績を報告します。

記

１ 補助金交付決定額  金      円

２ 添付書類

(1) 容器若しくは処理機の設置に要した費用を証する書類の写し又は販売証明書（様式

第８号）

(2) 前号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

販売証明書

住所

氏名

購入金額                       円

メーカー名及び品番

基数                         基

上記の（生ごみ処理容器・生ごみ処理機械）を販売したことを証明いたします。

令和  年  月  日

販売店住所

名称

代表者氏名                  ○印

様式第８号（第７条関係）

様式第10号（第９条関係）

生ごみ処理容器・生ごみ処理機械設置事業費補助金交付請求書

令和  年  月  日

四国中央市長  様

住所

フリガナ

氏名

電話

令和  年  月  日付け     第  号で補助金交付決定の通知があった補助

事業について、四国中央市生ごみ処理容器・生ごみ処理機械設置事業費補助金交付要綱第

９条の規定により、下記のとおり請求します。

記

交付決定額  金         円

請求額    金         円

口座振込先

金融機関名 銀行・農協・信用金庫         支店

預金種別 普通・当座

口座番号

フリガナ

口座名義人

様式第３号（第５条関係）

生ごみ処理容器・生ごみ処理機械設置事業変更承認申請書

令和  年  月  日

四国中央市長  様

住 所

氏 名

電話番号

令和  年  月  日     第  号で補助金交付決定の通知があった補助事業

について、下記のとおり変更したいので、四国中央市生ごみ処理容器・生ごみ処理機械設

置事業費補助金交付要綱第５条第１項の規定により、その承認を申請します。

記

１ 変更の理由

２ 変更の内容

３ 変更申請額

既交付決定額   金      円

変更後の申請額  金      円

差引増減額    金      円

４ 添付書類

(1) 変更の内容を示す書類

(2) 前号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

様式第５号（第６条関係）

生ごみ処理容器・生ごみ処理機械設置事業中止（廃止）承認申請書

令和  年  月  日

四国中央市長  様

住 所

氏 名

電話番号

令和  年  月  日付け     第  号で補助金交付決定の通知があった補助

事業について、下記のとおり中止（廃止）したいので、四国中央市生ごみ処理容器・生ご

み処理機械設置事業費補助金交付要綱第６条第１項の規定により、その承認を申請しま

す。

記

１ 中止（廃止）の理由

２ 中止（廃止）の内容

３ 中止期間（廃止の時期）